                                                                      ПЛАН                                                                                       
мероприятий, посвящённых  краевому кинофестивалю
 «Казачьи зори над Лабой»,  Дню города Курганинска, 
 10 сентября 2016 года

	№ п\п 
	Наименование мероприятий
	Дата 
	Время
	Место проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	«Тебе, мой город!»-выставка художников-любителей г.Курганинска
	10.09
2016 год

	9.00-
18.00 ч.

	 Курганинский исторический музей
	Е.Г. Гончарова

	2.
	Соревнования по футболу, посвящённые Дню города
	10.09
2016 год

	9.00 ч.
2016 год
	Г. Курганинск,
 стадион «Олимп»
	Отдел по физической культуре и спорту

	3.
	 Фестиваль художественных фильмов
«Магия кино»:
 «Печать царя Соломона»,
«Тревожное воскресенье»,
«На семи ветрах»
	10.09
2016 год

	10.00 ч.
12.00 ч.
15.00 ч.

	 Малый зал к/т «Победа»
	А.А. Корчагин

	4.
	«Весёлая ярмарка». Куреня.
Фестиваль «Кубанских овощей» - программы учреждений культуры
сельских поселений района
	10.09
2016 год


	10.00 ч.
	Городской фонтан
	Отдел культуры

	5.
	«Открытка родному городу»- конкурс рисунка на асфальте

	10.09
2016 год

	10.00 ч.
	Городская площадь им. К.С.Лучко
	Отдел культуры

	6.
	«Музыкальный калейдоскоп» - выступление детских духовых и джазовых оркестров музыкальных школ г.Курганинска и станицы Темиргоевской
	10.09
2016 год


	10.00 ч.
	Городской парк
	Отдел культуры

	7.
	«Курганинск- счастливое детство» - игровая-развлекательная программа
	10.09
2016 год


	10.00 ч.
	Городской парк
	Отдел культуры


	8.
	Выставки:
1.«Кубанские казаки-история в новом формате»
2. «Храм Вознесения Господня- истории 100 лет»
	10.09
2016 год

	10.00-
17.00  ч.
	Курганинский исторический музей
	Е.Г. Гончарова

	9.
	«Городу-55»-выставка фоторабот
 В. Бурлуцкого
 
	10.09
2016 год

	10.00 ч.
	 Курганинский исторический музей
	Е.Г. Гончарова

	10.
	«Классика на все времена»-выставка Центральной библиотеки
	10.09
2016 год

	10.00 ч.
	Сквер «Казакам- основателям 
ст. Курганной»
	Отдел культуры
Центральная библиотека

	11.
	«Аллея нашей гордости»-
выставка-экспозиция
	10.09
2016 год

	10.00 ч.
	Сквер «Казакам- основателям 
ст. Курганной»
	Отдел культуры
Центральная библиотека
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	№ п\п 
	Наименование мероприятий
	Дата 
	Время
	Место проведения
	Ответственный исполнитель

	12.
	«Бульвар искусств»:
 - выставка цветов, 
 -народное творчество, 
 -работы народных умельцев
 Концертная программа
	10.09
2016 год

	10.00 ч.
	Городской фонтан
	Управление Образования


	13.
	Посещение храма Вознесения Господня 
	10.09
2016 год

	11.00-
11.30 ч.
	Храм Вознесения Господня
	Отдел культуры, Благочиние

	14.
	 «Лаба – река Дружбы» - фестиваль национальных культур с участием творческих коллективов
 муниципальных образований края
	10.09
2016 год

	11.30 ч.
	Городская площадь
	Е.И. Кива

	15.
	  «Казачий край- любимый край» - фольклорный фестиваль с участием  творческих коллективов муниципальных образований края.

	10.09
2016 год

	12.30 ч.
	Городская площадь
	Отдел культуры

	16.
	Встреча актёров театра и кино с воспитанниками  Государственного бюджетного образовательного учреждения «Кадетская  школа-интернат»  «Курганинский казачий кадетский корпус»
 и учащиеся СОШ № 19
	10.09
2016 год

	12.00-
13.00 ч.
	СОШ № 19,
«Курганинский казачий кадетский корпус» 

	Отдел культуры

	17.
	Встреча у памятной арки актёров театра и кино.
	10.09
2016 год

	13.00 ч.
	Арка 
ул. Д.Бедного
	Отдел культуры

	18.
	Возложение цветов к памятному знаку народной артистки СССР
К.С.Лучко

	10.09
2016 год

	13.30 ч.
	Городская площадь
им. К.С.Лучко
	И.Н. Кива

	19.
	    Посещение куреней артистами театра и кино.        Посадка калины.
Посещение музея. Выставка, посвящённая творчеству народной артистки СССР К.С.Лучко.
«Аллея актёров»- Фотоаллея актёров театра и кино, принимавших участие в кинофестивале «Казачьи зори над Лабой»
Выступление образцового ансамбля русских народных инструментов «Садко» Курганинской детской музыкальной школы
	10.09
2016 год

	13.45 ч.
	Курганинский исторический музей


Центральная аллея
	Отдел культуры

	20.
	Концертная программа  народного духового оркестра  Курганинского культурно-досугового центра
	10.09
2016 год
	14.00-14.30 ч. 
	Кинотеатр «Победа»
	Р.И. Наумов
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	21.
	Торжественное открытие  кинофестиваля «Казачьи зори над Лабой» с участием актеров театра и кино;
творческих коллективов 

	10.09
2016 год

	15.00 ч.
	Кинотеатр «Победа»
	Отдел культуры

	22.
	Футбольный матч, посвящённый Дню города «Арсенал» (г.Курганинск)-«Альфа»
 (п.Светлая Заря)
	10.09
2016 год

	16.00 ч.
	Г.Курганинск,
 стадион «Олимп»
	Отдел по физической культуре и спорту

	23.
	«Курганинский экран»:
«Двенадцатая ночь»
	10.09
2016 год

	20.00 ч.



	Площадь перед кинотеатром «Победа»
	А.А. Корчагин

	                       11 сентября

	24.
	Фестиваль   художественных фильмов
  «Магия кино»  
	11.09
2016 год

	10.00 ч.
12.00 ч.
15.00 ч.
	 Малый зал к/т «Победа»
	А.А. Корчагин

	25.
	«Время, вперёд!» - молодёжная программа 
	11.09
2016 год

	13.00 –
23.00 ч.

	Площадь им.К.С.Лучко
	А.А.Стольный
Н.Н. Палагутина


	26.
	Кубок Курганинского района по футболу
	11.09
2016 год

	16.00 ч.
	Центральный стадион
	Отдел по физической культуре и спорту



                
















